

5 投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320400-JZCG-G2024-0472

项目名称：常州市第一中学等学校文印服务带量采购项目

报价单位：人民币元/张

| 序号 | 类型 | 规格 | 单价 | 价格权重（实质性，不可调整） | 单项综合报价(分项报价*分项价格权重) |
|------------------------|----------------|--------------|-------|----------------|---------------------|
| 1 | 普通油印 | 60G16K(单) | 0.015 | 5.763 | 0.086 |
| 2 | | 60G16K(双) | 0.016 | 8.020 | 0.128 |
| 3 | | 60G8K(单) | 0.028 | 10.120 | 0.283 |
| 4 | | 60G8K(双) | 0.030 | 38.003 | 1.140 |
| 5 | 高速高清打印 印刷 | 70G8K 双胶(单) | 0.081 | 2.475 | 0.200 |
| 6 | | 70G8K 双胶(双) | 0.105 | 7.934 | 0.833 |
| 7 | | 70G16K 双胶(单) | 0.040 | 2.029 | 0.081 |
| 8 | | 70G16K(双) | 0.041 | 2.744 | 0.113 |
| 9 | 复印及打印 | 70GA4(单) | 0.045 | 4.494 | 0.202 |
| 10 | | 70GA4(双) | 0.046 | 2.638 | 0.121 |
| 11 | | 70G16K(单) | 0.039 | 2.405 | 0.094 |
| 12 | | 70G16K(双) | 0.040 | 2.925 | 0.117 |
| 13 | | 70GA3(单) | 0.063 | 2.481 | 0.156 |
| 14 | | 70GA3(双) | 0.065 | 2.184 | 0.142 |
| 15 | | 70G8K(单) | 0.062 | 1.397 | 0.087 |
| 16 | | 70G8K(双) | 0.064 | 1.437 | 0.092 |
| 17 | 彩色复印打印 | 70GA4(单) | 0.045 | 1.570 | 0.071 |
| 18 | 彩色复印打印 | 70GA4(双) | 0.046 | 0.673 | 0.031 |
| 19 | 草稿纸 | 60G8K | 0.028 | 0.258 | 0.013 |
| 20 | | 60G16K | 0.014 | 0.258 | 0.004 |
| 21 | 点阵赋码 打印（黑白） | 70GA4(双) | 0.098 | 0 | 0 |
| 22 | | 70GA3(双) | 0.138 | 0 | 0 |
| 综合报价 （单项综合报价合计） | | | | | 3.99 |

注：如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

投标人名称（加盖公章） 常州方能达办公设备有限公司

日期： 2024 年 12 月 12 日

